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یابی در دانشگاه را باید مهم ترین  کز هدایت شغلی و کار مرا
ی  ین راهی دانست که به صورت رسمی امکان برقرار و تنهاتر

ارتباط میان صنایع، بخش های مختلف جامعه و دانشجویان 
کزی که با رصد استعدادها و شناخت دقیق  را فراهم می کند. مرا
استعدادهای دانشجویان از یک سو و دانستن نیاز بخش های 
مختلف در حوزه نیروی انسانی، می توانند سهم بسزایی در 
رفع چالش های مرتبط با اشتغال فارغ التحصیلان داشته باشند. 

کز در دانشگاه های مختلف  همین مولفه باعث شده تا این مرا
برنامه های متنوعی را برای افزایش مهارت های دانشجویان برگزار 
کنند که از جمله آن می توان به ایجاد مدارس مهارتی اشاره کرد. 
موضوع دیگر تغییرات سرفصل های مهارتی است که به عنوان 
کز دنبال می شود. در این گزارش  یژه ها از سوی این مرا و یکی از کار

مدیران دو مرکز هدایت شغلی دانشگاه های صنعتی اصفهان 
کز  و شهرکرد در قالب سیزدهم نشست تجارب و برنامه های مرا
یابی تخصصی دانشگاه ها به بیان اقدامات  هدایت شغلی و کار
کز پرداخته اند که  وی این مرا صورت گرفته و چشم انداز پیش ر

در ادامه می خوانید. 

 بازخوانی تجربیات ۲ مرکز هدایت شغلی و کاریابی تخصصی در دانشگاه های دولتی

 نمایشگاه های کار 
ضامن اشتغال دانشجویان می شوند؟

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسلامی آزاد  دانشگاه   

۰939۸۸۸۸699

فراخوان  مناقصه عمومی ) یک مرحله ای( 
شماره:  87420021

   شرکت انتقال گاز ایران
منطقه هفت عملیات انتقال گاز

نوبت دوم

منطقه هفت عملیات انتقال گاز در نظر دارد »تأمین  خدمات عمومی و تخصصی خط ششم 
سراسریBOT منطقه 7 عملیات انتقال گاز 1402 الی 1403« را به روش مناقصه عمومی و ارزیابی 
کیفی )یکپارچه( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره 2002091509000028  به 
پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید 
جهت دریافت اسناد مناقصه و کاربرگ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند.

: منطقه 7 عملیات انتقال گاز 1-  نام و نشانی مناقصه گذار
 2-  موضوع مناقصه: تأمین  خدمات عمومی و تخصصی خط ششم سراسریBOTمنطقه 7 

عملیات انتقال گاز 1402 الی 1403
: 14,282,141,887ریال مطابق آخرین آیین نامه   3-  نوع و مبلغ ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار

تضمین معاملات دولتی
4- برآورد کارفرما: 285,642,837,740  ریال   

5 - محل دریافت و تحویل اسناد: 
 )www.setadiran.ir(محل دریافت اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )1-5

2-5( مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1402/11/25 لغایت 1402/12/02  
3-5( زمان تحویل اسناد:  1402/12/16

4-5( زمان بازگشایی: 1402/12/17
: درصورت تغییر تاریخ بازگشایی فعلی )براساس عوامل غیر قابل پیش بینی( زمان بازگشایی  تذکر

جدید از طریق اطلاعیه کتبی و سامانه ستاد به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.  
6- محل گشایش پاکات: همدان-  بلوار سی متری سعیدیه - منطقه 7 عملیات انتقال گاز 

7- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه:
- ارائه گواهینامه صلاحیت خدمات عمومی از وزرات تعاون، کار و رفا اجتماعی و صلاحیت ایمنی 
از وزارت کار تعاون و رفاه اجتماعی الزامی می باشد و کسب امتیاز لازم از کمیته فنی بازرگانی. مابقی 
شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه در کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی درج گردیده است. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق نمایند. 
شماره تماس با امور پیمان ها : 38412000-081  فکس: 081-38218777 

روابط عمومی منطقه 7 عملیات انتقال گاز
شماره شناسه1665894   -   شماره م.الف1932

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیشابور در نظر دارد نسبت به فروش امتیاز یک 
ک 805146  با دبی مجاز 5.3 لیتربرثانیه )برابر  حلقه چاه آب به شماره اشترا
( واقع در اراضی گل  پروانه مضبوط در پرونده اداره امور منابع آب نیشابور

برطشت نیشابور بین دو روستای روح آباد و کاریزک اقدام کند.
یافت اسناد مزایده با همراه  از افراد واجد شرایط دعوت می شود برای در
یال )واریز به حساب شماره  داشتن فیش بانکی به مبلغ سه میلیون ر
گهی به مدت 10  یخ درج آ 0115860755005 بانک صادرات ایران( از تار
، بلوار پژوهش، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی،  ی، به نشانی: نیشابور روز کار

دبیرخانه دانشگاه مراجعه کنند.
گهی بر عهده  دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها مختار بوده و هزینه نشر آ

برنده مزایده است.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیشابور

مدرک فارغ التحصیلی )گواهی موقت( اینجانب هادی کرمی فرزند اسدالله به 

ی  شماره شناسنامه 3650 در مقطع کاردانی رشته علمی کاربردی حسابدار

صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد مراغه به نشانی مراغه – اتوبان شهید درخشی –دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک دانشنامه محمد تقوی فرزند اسماعیل دارای شناسنامه به شماره  

0590052136صادره ساوه رشته مهندسی برق الکترونیک صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 

می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده 

نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی39187-366 ارسال نماید.

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای( نوبت اول
یوی دکتر مسیح دانشوری مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری های ر

وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی
یوی دکتر مسیح دانشوری در  مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماری های ر
ی و راهبری کلیه تاسیسات  یس، نگهدار ، سرو نظر دارد انجام کلیه امور تعمیر
مکانیکی، برقی و الکترونیکی موجود خود را به اشخاص واجد شرایط از طریق 
 www.setadiran.ir درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی 

گذار نماید.  وا
 ، یس و سر  ، تعمیر ر  مو ا کلیه  م  نجا ا ی  ر ا گذ ا و  : قصه منا ع  ضو مو  -1
و  یکی  برقی، الکتر کلیه تاسیسات مکانیکی و  ی و راهبری  نگهدار

نیکی و لکتر ا
یافت اسناد مناقصه: از ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ  1402/11/25  2- زمان در

لغایت ساعت 14روز دوشنبه مورخ 1402/11/30 

پنجشنبه مورخ 1402/12/10  3- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: تا ساعت 14روز
می باشد.

کت ها: پیشنهادات واصله در ساعت 9 صبح روز شنبه  4- زمان باز گشایی پا
مورخ 1402/12/12 در کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز 

و  قرائت خواهد شد.
گهی بر عهده برنده مناقصه است.  5- هزینه انتشار آ

6- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی، گواهی خالص مطالبات 
قطعی تاییدشده قراردادها و فیش بانکی )واریز وجه نقد(

یال )معادل سیصد و سی میلیون تومان( 7- مبلغ تضمین: 3.300.000.000ر
8- حساب تمرکز وجوه سپرده 4001099907147386بانک مرکزی به نام مرکز آموزشی، 

ی ی های ریوی دکتر مسیح دانشور پژوهشی، درمانی سل و بیمار
9- شماره فراخون مناقصه در سامانه ستاد ایران2002005860000006می باشد.

برای اینکه در این مرکز بتوانیم فعالیت هایمان را سازمان دهی کنیم، 
از سامانه ای تحت عنوان کاردان به نشانی kardan. iut. ac. ir استفاده 
کرده ایم. به این سایت در حال حاضر سه سامانه متصل هستند که اولین 
یم که به نوعی  یابی را دار ی است. بعد از آن سامانه کار آن، سامانه کارآموز
یان بتوانند  ی است تا از این طریق دانشجو یابی و شبکه ساز سامانه کار
در یک روند ساده تری شرکت ها و صنایع مورد نظر خودشان را پیدا کنند. 
ی تابستان 1402 برای اولین بار اجرایی شد. در مقابل  این سامانه کارآموز
یم که این سامانه هم اجرا شده و قرار است طی  یابی را دار سامانه کار
یان بتوانند اطلاعات خودشان را وارد کرده و  یکی  دو ماه آینده دانشجو
شرکت ها و صنایع هم می توانند از اطلاعات این سامانه استفاده کنند. 
ی است. ما در این سامانه  قسمت دیگر این سامانه، بحث شبکه ساز
دسترسی های مربوط به اساتید را باز خواهیم کرد و عملا افراد با نقش های 
مختلف از دانشجو گرفته تا استاد و کارشناس ارتباط با صنعت، به این 
ی  سامانه دسترسی خواهند داشت. البته برای هر نقش متناسب با نیاز

یف شده است.  که وجود دارد، دسترسی هایی تعر
یم، یکی از فعالیت های مهمی که امسال در قالب  از سامانه که بگذر
ی نمایشگاه کاروتک بود. در این  مرکز هدایت شغلی انجام دادیم، برگزار
نمایشگاه از حدود 40 شرکت و صنایع بزرگی که در سطح استان بودند، 
یسا، شرکت  مانند گروه صنعتی انتخاب، شرکت ملی پالایش، شرکت ایر
یژگی مهم این نمایشگاه هم آن  پتیک یا صاایران دعوت کردیم؛ و صااو
ی آن  یان در روند برگزار بود که سعی کردیم تا از توانمندی های دانشجو

کنیم.  استفاده 
قسمت دیگری از فعالیت هایی که ما در مرکز هدایت شغلی انجام 
می دهیم، به دوره های مهارتی عمومی مرتبط می شود.  دور ه هایی مثل کار 
... که سال گذشته در  کره و ی و خلاقیت، اصول و فنون مذا تیمی، ایده پرور
دانشگاه ما برگزار شد. همچنین تابستان سال گذشته هم باز به نوعی یک 
مدرسه تابستانه را در قالب کارآفرین شوی تابستانه برگزار کردیم. در اصل 
یجی را برگزار کنیم تا از این  یدادهای ترو هدف مان این است که بتوانیم رو
یان ایجاد کند.  ینی و اشتغال را در دانشجو طریق به نوعی فرهنگ کارآفر

نکته دیگری که باید مدنظر قرار بگیرد، بحث سرفصل های دروس 
است. وزارت علوم آیین نامه ای را برای دانشگا ه ها ارسال کرده و در آن 
بینی  به دانشگاه ها تکلیف کرده که یک سری درس های مهارتی مثل کار
ینی به چارت درسی دانشکده های  و مهارت های نرم شغلی و نیز کارآفر
مختلف اضافه شود. با بررسی هایی که انجام دادیم، توانستیم سرفصل 
درس مهارت های نرم شغلی را آماده کنیم و امروز معاونت آموزشی دانشگاه 
دنبال این است تا بتواند این درس را در چارت درسی دانشجوها قرار 
دهد. نکته مهمی وجود دارد و آن هم اینکه اضافه  کردن یک درس جدید 
به چارت درسی دانشکده های مختلف واقعا کار سختی است. یکی 
یادی دارد، بحث  از بحث های مهمی که به نظرم همچنان جای کار ز
یجی است که باید وجود داشته باشد. یکی از گلوگاه هایی  یدادهای ترو رو

یم، استقبال دانشجوهاست.  ی دوره ها دار که ما در برگزار

امیر اخوان، معاون اجرایی ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی 
اصفهان و مدیر مرکز هدایت شغلی و کاریابی تخصصی: 

سرفصل درس مهارت های نرم 
شغلی را آماده کرده ایم

تقی جاودانی، مدیر امور فناوری دانشگاه شهرکرد: 

 کافه کارآفرینی دانشگاه
 با استقبال  دانشجویان همراه شده است

سعی می کنم به اختصار درباره فعالیت های یک سال اخیر 
یابی تخصصی دانشگاه برایتان  مرکز هدایت شغلی و کار
یکرد ارائه کارکرد باشد،  بگویم. سعی می کنم قبل از اینکه رو
بحث انتقال تجربه باشد که دوستان قطعا بهتر از دانشگاه ما 
ی نمایشگاه  عملیاتی اش کرده اند. ما هم در این دانشگاه برگزار
یم که همه ساله و گاهی در یک سال بیش از یک بار  کار را دار
ی  ی که به صورت حضور برگزار شده است. آخرین نمایشگاه کار
که ما از دوران شروع  برگزار شد، مربوط به  آذر امسال بود؛ چرا
ی  کرونا این نمایشگاه را در پلتفرم دانشگاه به صورت مجاز
اجرا کرده بودیم. در نمایشگاه امسال از حدود 50 شرکت برای 
حضور دعوت کردیم که 27 شرکت با اعزام 53 متخصص در 
آن شرکت کردند. در این نمایشگاه حدود 275 مصاحبه شغلی 
انجام شد که در نهایت 25 دانشجو به صورت پاره وقت توسط 
ک قرار داد که  شرکت ها جذب شدند، البته باید این را هم ملا
هدف نمایشگاه کار در سطح دانشگاه ها ایجاد شغل و معرفی 

دانشجو به صنعت نیست. 
مورد بعدی حضور مرکز هدایت شغلی ما در نمایشگاه 
خدمات کسب وکار استانی بود. برای اولین بار در استان 
ی نمایشگاه خدمات کسب وکار با همت  چهارمحال وبختیار
ی برگزار شد و ما نیز مانند  اداره کل صمت و حمایت استاندار

دیگر دانشگاه ها در این نمایشگاه حاضر شدیم. 
هدف مان ایجاد فضایی بود که دانشجویان بتوانند خارج 
از محیط دانشگاه با مسائل مرتبط با شغل شان و مجوزهای 
شغلی و مسائلی مرتبط با آن، آشنا شوند. خوشبختانه بیش از 
50 درصد از بازدیدکنندگان این نمایشگاه، دانشجویان بودند. 
ی کرد تا برای  نکته ای که در این میان وجود دارد، آنکه باید کار
دانشجو روشنگری شود که او به جای آنکه دنبال استخدام 

ی کند.  باشد، می تواند کسب و کار خودش را راه انداز
ینی است که امسال به صورت یک  مورد بعدی مدرسه کارآفر
تجربه خیلی ویژه ای انجام دادیم و با یک ظرفیت محدود 40 
نفر این مدرسه را برگزار کردیم. هدف ما  از این مدرسه آن بود 
که تجربه جدیدی برای دانشجویان باشد تا در مرحله اول در 
دانشجویان خوشه های مهارتی ایجاد کنیم. در این مدرسه 
ینی را به آنها یاد دادیم و در کنار آن  مهارت های اولیه کارآفر
ی  سعی کردیم با تکیه بر مسائل روز حوزه سلامت، ایده پرداز
کنیم و از دانشجویان بخواهیم که با تیم های مشارکتی این 

ی کنند.  ی را انجام دهند و به شکلی تیم ساز ایده پرداز
همچنین سلسله برنامه هایی هم در راستای توسعه شغل و 
یف کردیم. هدف ما این بود  کسب وکار با دانشگاه شهرکرد تعر
که به نوعی دانشجویان دو دانشگاه را به هم نزدیک کنیم، با 
این نگاه که در حوزه سلامت و حوزه های مرتبط با سلامت با 
ی  یکرد جدید کشور و جهان در حوزه سلامت، فناور توجه به رو

ی های  اطلاعات و سلامت و استفاده از تجهیزات و تکنولوژ
ی کنیم.  نوین الکترونیکی در سلامت، تیم ساز

مساله بعدی مشاوره های تخصصی هدایت شغلی است که 
یف  امسال برای سومین  سال متوالی برنامه هایی را برای آن تعر
و اجرا کردیم. در اینجا باید به این نکته اشاره کنم که دفتر 
مشاوره تخصصی مان دفتر دایری است و در آن ماهی یک بار 
هم از متخصصان صنعتی و هم از اساتیدی که قراردادهای 
ن دانشگاهی دارند و خودشان مرتبط با صنعت هستند،  برو
دعوت می کنیم تا در این دفتر حاضر شوند و برنامه هایی را 

به صورت مشترک داشته باشیم. 
مساله بعدی استفاده از ظرفیت شبکه مشاوران پارک علم و 
ی است. خوشبختانه ارتباط و تفاهمنامه ای با پارک علم  فناور
یم و به همین دلیل از کل ظرفیت مشاوران پارک  ی دار و فناور
ی استفاده می کنیم. اقدام مهم دیگرمان این است  علم و فناور
کان متناسب با نیازهایی که  که  مشاوره های اختصاصی کما
دانشجویان و هسته های نوآور و فناور و تیم های مرکز رشدمان 
دارند، برگزار می شود. در کنار این ما فرهنگی را جا انداختیم که 
طبق آن تمام دانشکده هایمان بحث ارائه کارگاه های معرفی 
یف کرده اند.  مشاغل را به عنوان یک الزام برای خودشان تعر
ی دانشگاه یکی از وظایف معاونان  درواقع ما در شورای فناور
ی دانشکده ها را بحث ارائه کارگاه های معرفی  پژوهش و فناور

مشاغل در رشته های مختلف گذاشته ایم. 
ی آزمون های متعدد استعدادسنجی که تقریبا این را  برگزار
به صورت روتین در دانشگاه انجام می دهیم و مشاوره های 
تخصصی و هدایت های تیم به تیم درمورد تیم هایی که در مرکز 
ی مان هم قرار دارند هم ذیل مجموعه هدایت شغلی مان  نوآور
انجام می شود. بحث بعدی بحث دوره های مهارت افزایی 
است که خوشبختانه از سال 99 به  دنبال شده و هم به صورت 

ی برگزار می شود. ی و هم حضور مجاز
همچنین با سازمان فنی و حرفه ای استان بیش از 57 کارگاه 
تخصصی برگزار کرده ایم که ظرفیت هر کدام از آنها 15 نفر  
بوده و دلیل این ظرفیت هم این است که همه این کارگاه ها 
به صورت عملی برگزار می شود. در کنار آن، بیش از 50 کارگاه 
مهارتی داشته ایم که عمدتا در رشته های برق، مکانیک، 

ی و دامپزشکی بوده است.  ، کشاورز کامپیوتر
بخش دیگر فعالیت مان به حوزه آموزشی برمی گردد و در اصل 
گروه  های آموزشی را ملزم کرده ایم تا برای اجرای ابلاغ وزارت علوم 
ی به ما راهکار ارائه  ی و کارورز درباره افزودن دوره های کارآموز
دهند و تغییر در این حوزه ضرورتی است که باید در سه چهار 

سال آینده به شکل جدی دنبال شود.
 بحث بعدی درباره نشست های انتقال تجربه است که برای این 
ما بیشتر از ظرفیت انجمن های علمی مان استفاده می کنیم. 

یم و ذیل دو  یک تفاهمنامه با معاونت فرهنگی دانشگاه دار
یرمجموعه فرهنگی و معاونت آموزشی با استفاده از  نهاد  ز
ظرفیت برخی دانشجویان موفقی که قبلا فارغ التحصیل ما 

بودند و وارد صنعت شدند، آن را برگزار می کنیم. 
ینی است که  آخرین مورد هم استفاده از ظرفیت کافه کارآفر
خوشبختانه استقبال خوبی از آن شده، گرچه ظرفیت این 
کافه ها معمولا به دلیل فضایی که تعریف کرده ایم، محدود است 
اما به نظر می رسد به اعتمادبه نفس و شاید اشتیاقی که لازم 
ن خود داشته باشند، کمک می کند.  است دانشجویان در درو
مورد بعدی بحث ارتباط هدفمند با صنایع است. 
تفاهمنامه های متعددی با صنایع، به دلیل مسائل مختلفی 
ی، آموزشی، مالی و  که در دانشگاه در حوزه های پژوهش، فناور
یم، اتفاق می افتد؛ اما نیم نگاهی جدی هم به مساله  ی دار ادار
یدادهای  یم که اینها در رو امضای تفاهمنامه با صنایعی دار
تخصصی مرتبط با ایجاد انگیزه در دانشجویان برای حضور 
در صنایع یا ایجاد اشتیاق در دانشجو برای اینکه در رشته 
تحصیلی خودش به صورت تخصصی کار کنند، کمک کنند. 
تقریبا تعداد 90 درصد این صنایع ثابت است و این نشان 
می دهد تعهداتی که آن شرکت ها باید داشته باشند، در سطح 
ی و موقعیتی  مناسبی است. استفاده از ظرفیت دستیار فناور
که دانشگاه شهرکرد به عنوان دانشگاه معین استان دارد کمک 

ی پررنگ تر شود.  کرده این مساله یک مقدار
آخرین نکته این است که فکر می کنم ما جزء دانشگاه های 
پیشرو باشیم که از سال 1398 کلیه فعالیت های مرتبط با 
کزی که ذیل مجموعه  ینی، هدایت شغلی و تمام مرا کارآفر
یم.  ی هستند را به صورت کاملا الکترونیکی دار امور فناور
یعنی  تقریبا تمام دوره هایی که برگزار می کنیم، به صورت 
الکترونیکی برگزار شده و حتی روند اطلاع رسانی و ثبت نام، 
حضور و غیاب اساتید هم به صورت برخط برگزار می شود. 
ی انسانی خیلی دخل و تصرفی در این موارد  یعنی تقریبا نیرو
ی که یک بخشی از آن  ندارد. همه حوزه های مرتبط با فناور
یابی تخصصی است، ذیل این سیستم  هدایت شغلی و کار

در حال اجراست. 


